ATO GP N. 126/2020

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA  PRESIDÊNCIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª
REGIÃO, PARA ESTE ATO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o recebimento do comunicado de
adiamento da Solenidade de posse dos novos dirigentes do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, eleitos para o
biênio 2020-2022, prevista para o dia 23.3.2020, constante
do Processo Administrativo n. 17195/2020 (doc. 5);

CONSIDERANDO os  termos  do  Ofício-Circular
n. 032/2020, que noticia o cancelamento da 2ª Reunião do
Colégio  de  Presidentes  e  Corregedores  dos  Tribunais
Regionais do Trabalho – Coleprecor, com previsão para os
dias 25 e 26.3.2020, constante do Processo Administrativo
n. 17012/2020; e

CONSIDERANDO as  informações  constantes
Ofício  Circular  CSJT.GP.SG.CPROC  n.  08/2020,  acerca  do
cancelamento da 2ª Sessão Ordinária do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho – CSJT, que seria realizada no dia
27.3.2020,  constante  do  Processo  Administrativo  n.
17025/2020,

R E S O L V E:

1.  Revogar  o  Ato  GP  n.  27/2020,
disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho
em  22.1.2020,  Edição  n.  2898,  p.  1,  que  designou  o
Excelentíssimo Senhor Nicanor de Araújo Lima, Desembargador
Presidente e Corregedor deste Tribunal, para participar dos
eventos acima mencionados.

2. Dê-se ciência.

3.  Publique-se  no  Boletim  Interno  e  no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)
Amaury Rodrigues Pinto Junior
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
M
A
U
R
Y

R
O
D
R
I
G
U
E
S

P
I
N
T
O

J
U
N
I
O
R

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
8
/
0
3
/
2
0
2
0

1
3
:
1
7
:
1
3
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
7
5
7
1
3
)
.

	ATO GP N. 126/2020